[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                   с. Нарым
от 28.04.2014

№ 33а
Об отмене  режима «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ»

на территории МО « Нарымское сельское поселение»
  В связи с  нормализацией погодной обстановки на территории поселения  и на основании бюллетеня погоды ФГБУ «Томский центр по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1 Отменить с 28 апреля  2014 года режим « ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» на территории МО «Нарымское сельское поселение».

2. Перевести силы и средства Нарымского звена территориальной подсистемы РСЧС Томской области в режим функционирования  «ПОВСЕДНЕВНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ».

3.  Постановление Администрации Нарымского поселения от 24.04.2014 года № 32а «О введении режима «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» на территории МО « Нарымское сельское поселение», считать утратившим силу.

4. Контроль  над исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава поселения                                                                       С.В. Абдрашитова

Рассылка:
Администрация – 3                                       МУП «Нарымское ЖКХ»-1

Нарымская болница-1                                  Шпалозаводское ОВП-1

МКУК « Нарымский СДК»-1

ОПС-5 по Каргасокскому  и Парабельскому району -2

ОП№10 МОМВД РФ «Каргасокский» - (Легай В.В.)-1